AND MATERIALS: Pool System
Owners Manual

Customer Service Center
* N53 W24700 South Corporate Circle » Sussex, WI 53089 « U.S.A.

» 2 Capable Adults

» Tape Measure

Adult Assembly Required.

* Wood Board This manual, accompanied by sales receipt, should be saved and kept on hand as a
(scrap) . . L . .
convenient reference, as it contains important information about your model.
« Phillips
Screwdriver

* Sawhorse or
Support Table

e Hammer

 Safety Glasses

 Step Ladder - 8ft.
(2.4 m)

* (2 each) Wrenches and/or Socket
Wrenches and Sockets (Deep-
Well Sockets are Recommended).

1/2"  9/16"  3/4"
AND/OR
AN
T

1/2"  9/16"  3/4"

* Extension is Recommended.

Write Model Number

READ AND UNDERSTAND From Box Here:
OPERATOR'S MANUAL
BEFORE USING THIS UNIT.

FAILURE TO FOLLOW
OPERATING INSTRUCTIONS
* Garden Hose or Sand COULD RESULT IN INJURY
OR DAMAGE TO
PROPERTY.

OPTIONAL TOOLS
AND MATERIALS:

Toll-Free Customer Service Number for U.S: 1-800-558-5234,
For Canada: 1-800-284-8339,
For Europe: 00 800 555 85234 (Sweden: 009 555 85234),
* Large and Small Adjustable For Australia: 1800 632 792

Wrenches .
Internet Address: www.huffysports.com www.spalding.com

© COPYRIGHT 2006 bySPALDING 1 05/06 ID# M770314

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.



Assemblage exclusivement réservé a un adulte.

Zusammenbau nur durch Erwachsene ALLE Verpackungsmaterialien
sofort wegwerfen.

I montaggio va eseguito da persone adulte.

Systeme de piscine
Manuel d'utilisation

Service clientéle
« N53 W24700 South Corporate Circle « Sussex, WI 53089 « E.-U.

Schwimmbeckensystem
Gebrauchsanleitung

Kundendienstzentrale
* N53 W24700 South Corporate Circle » Sussex, WI 53089 « U.S.A.

Sistema para piscinas
Manual del propietario

Centro de Servicio al Cliente
* N53 W24700 South Corporate Circle » Sussex, WI 53089 « EE.UU.

Ce manuel, accompagné du justificatif d'achat, devra étre conservé pour
référence ultérieure, dans la mesure ou il contient des informations
importantes sur votre modele.

Diese Anleitung sollte zusammen mit dem Kaufbeleg griffbereit
aufbewahrt werden, da sie wichtige Informationen tber Ihr Modell enthalt.

Il presente manuale, accompagnato dallo scontrino, deve essere
conservato e tenuto a portata di mano come documento di facile
consultazione, in quanto contiene informazioni importanti su questo
modello.

Inscrivez ici le numéro de modeéle qui apparait sur la boite:

Die Modellnummer vom Verpackungskarton hier eintragen:

Escriba aqui el numero de modelo que viene en la caja:

LISEZ CE MANUEL D'UTILISATION AVANT
D'UTILISER CET APPAREIL

SOUS PEINE DE BLESSURES OU DE
DEGATS MATERIELS.

DAS BENUTZERHANDBUCH VOR
GEBRAUCH DIESES PRODUKTS
SORGFALTIG DURCHLESEN.

EIN MISSACHTEN DIESER
BETRIEBSANLEITUNG KANN
VERLETZUNGEN ODER SACHSCHADEN
ZUR FOLGE HABEN.

LEA Y ENTIENDA EL MANUAL DEL
OPERADOR ANTES DE USAR ESTA
UNIDAD.

SI NO SE SIGUEN LAS INSTRUCCIONES DE
OPERACION SE PODRIA OCASIONAR UNA
LESION O DANOS A LA PROPIEDAD.

Numéro vert du Service clientéle - Etats-Unis : 1-800-558-5234, Canada : 1-800-2284-8339,
Europe : 00 800 555 85234 (Suede : 009 555 85234), Australie : 1800 632 792 Adresse Internet :

www.huffysports.com

Gebuhrenfreie Telefonnummer fur die USA: 1-800-558-5234, fir Kanada: 1-800-284-8339, fur Europa: 00 800 555 85234 (Schweden: 009
555 85234), fur Australien: 1800 632 792 Internet-Adresse: www.huffysports.com

www.spalding.com

www.spalding.com

Numero telefénico sin costo del Departamento de Servicio al Cliente en EE.UU.: 1-800-558-5234,

Para Canada: 1-800-284-8339, Para Europa: 00 800 555 85234 (Suecia: 009 555 85234), Para Australia: 1800 632 792 Direccién en Internet:
www.spalding.com

www.huffysports.com

ID# M770314 05/06 2

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.




OUTILS ET MATERIEL BENOTIGTE WERKZEUGE HERRAMIENTAS Y
REQUIS: UND MATERIALIEN: MATERIALES REQUERIDOS:

ﬂﬂ * Dos (2) adultos capaces

« Deux (2) adultes
capables

AR
C) * Métre

« Planche en bois (chute)

* Tournevis cruciforme

U% « Chevalet de sciage ou
table
&x » Marteau

* Lunettes de sécurité

«Echellede 2,4 m

ﬂﬂ e Zwei (2) zur Ausfihrung dieser
Arbeit fahige Erwachsene

(( « MaRband
C* al an

=

&=J]—— -+ Kreuzschlitzschraubenzieher

W « Sagebock oder Stiitztisch
[& * Hammer

* Schutzbrille

* Holzstlick (AusschulR)

« Stufenleiter, 2,4 m (8 FuR)

¢> « Cinta de medir
&J}———= ¢ Destornillador Phillips

% » Caballete o mesa de
apoyo

zz\ » Martillo
%ﬂ - Gafas de seguridad

* Escalera de mano de 8
pies (2.4 m)

* Tabla de madera (un
trozo)

» Deux clés et/ou clés a douilles et
deux douilles (douilles longues
recommandées).

1/2"  9/16"  3/4"

ET/OU
=9
0 0
172" 9/16"  3/4"

* Une extension est recommandée.

» Tuyau d'arrosage ou sable

¢ (je 2) Schrauben - und/oder Steckschlissel
(tiefe Einsatze empfohlen).

1/2"  9/16"  3/4"

UND/ODER
T Y

9 00

1/2"  9/16"  3/4"

» Verlangerung wird empfohlen

» Gartenschlauch oder Sand

* (2 de cada una) llaves de tuercas
y/o llaves de tuercas de boca
tubular y casquillos (se
recomiendan casquillos profundos).

1/2"  9/16"  3/4"

Y/O
.-)§@

9 0 0

1/2"  9/16"  3/4"

* Se recomienda una extensiéon

¢ Manguera de jardin o arena

OUTILS ET MATERIEL
FACULTATIFS:

WEITERE NUTZLICHE

WERKZEUGE UND MATERIALIEN:

HERRAMIENTAS Y
MATERIALES OPCIONALES:

* Petites et grandes clés anglaises

¢ Grof3e und kleine verstellbare
Schraubenschliissel

/A

e Llaves de tuercas ajustables
grandes y pequefias

—~
.
<=

05/06 ID# M770314

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.



A SAFETY INSTRUCTIONS A

FAILURE TO FOLLOW THESE SAFETY INSTRUCTIONS MAY RESULT IN SERIOUS INJURY OR
PROPERTY DAMAGE AND WILL VOID WARRANTY.

Owner must ensure that all players know and follow these rules for safe operation of the system.

To ensure safety, do not attempt to assemble this system without following the instructions carefully.

Check entire box and inside all packing material for parts and/or additional instruction material. Before
beginning assembly, read the instructions and identify parts using the hardware identifier and parts list in
this document. Proper and complete assembly, use, and supervision are essential for proper operation and
to reduce the risk of accident or injury. A high probability of serious injury exists if this system is not
installed, maintained, and operated properly.

« If using a ladder during assembly, use extreme caution.

« Two (2) capable adults are recommended for this operation.

« Check base regularly for leakage. Slow leaks could cause system to tip over unexpectedly.

« Seat the pole sections properly (if applicable). Failure to do so could allow the pole
sections to separate during play and/or transport of the system.

« Climate, corrosion, or misuse could result in system failure.

* Minimum operational height is 6' 6" (1.98 m) to the bottom of backboard.

« This equipment is intended for home recreational use only and NOT excessive competitive
play.

* Read and understand the warning label affixed to pole.

« The life of your basketball pole depends on many conditions. The climate, placement of
the pole, location of the pole, exposure to corrosives such as pesticides, herbicides, or
salts are all important.

« If technical assistance is required, contact Customer Service.

e Adult supervision is recommended when adjusting height.

Most injuries are caused by misuse and/or not following instructions.
Use caution when using this system.

/A CONSIGNES DE SECURITE A\

SUIVEZ CES CONSIGNES DE SECURITE SOUS PEINE DE PROVOQUER DES BLESSURES GRAVES, DES DEGATS
MATERIELS ET L'ANNULATION DE LA GARANTIE.

Le propriétaire doit s'assurer que tous les joueurs connaissent et suivent ces regles d'utilisation s(re du systéme.

Par mesure de sécurité, n'essayez pas de monter ce systéme sans suivre scrupuleusement les
instructions. Vérifiez le carton et l'intérieur de tout le matériel d'emballage pour y trouver les

pieces et/ou d'autres instructions. Avant de commencer le montage, lisez les instructions et
identifiez les pieces a l'aide de la liste d'identification et de la liste des pieces de ce document.
Un montage, une utilisation et une supervision corrects et complets sont indispensables a un
bon fonctionnement et a la réduction des risques d'accident ou de blessure. Il existe un haut
risque de blessures graves si ce systeme n'est pas correctement installé, entretenu et utilisé..

 Si vous utilisez une échelle en cours de montage, soyez extrémement prudent.

* Il est recommandé de s’y prendre a deux (2) (adultes) pour réaliser cette opération.

« Vérifiez régulierement le socle pour vous assurer qu'il ne fuit pas. Les petites fuites risquent
d'entrainer le basculement intempestif du systéme.

* Emboitez correctement les sections de poteau (le cas échéant). Elles risquent sinon de se déboiter
en cours de jeu et/ou de transport du systéme.

» Les conditions climatiques, la corrosion ou une mauvaise utilisation risquent de provoquer la
panne du systéme.

» La hauteur minimale d'utilisation est de 1,98 m jusqu'a la base du panneau.

» Ce matériel est réservé a un but récréatif a domicile et NON PAS & un jeu extrémement compétitif.

« Lisez et comprenez I'étiquette d'avertissement fixée au poteau.

» La durée de vie de votre poteau de basket-ball dépend de bien des facteurs. Le climat, la position
du poteau, son emplacement, son exposition a des agents corrosifs tels que des pesticides, des
herbicides ou des sels sont tous des facteurs importants.

» Pour toute assistance technique, contactez le service clientéle.

» La supervision d'un adulte est recommandée pour le réglage de la hauteur.

La plupart des blessures sont causées par une utilisation impropre et/ou le non-respect des instructions.
Soyez prudent lorsque vous utilisez ce systeme.

ID# M770314

05/06 4

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.




A\ SICHERHEITSHINWEISE A\

EIN MISSACHTEN DIESER SICHERHEITSHINWEISE KANN ZU SCHWEREN VERLETZUNGEN ODER SACHSCHADEN FUHREN UND
MACHT DIE GARANTIE UNWIRKSAM.

Der Eigentimer muss sicherstellen, dass alle Spieler diese Regeln fiur einen sicheren Betrieb des Systems kennen und befolgen.

Aus Sicherheitsgriinden darf dieses System nur unter sorgféltiger Beachtung der Anleitung zusammengebaut

werden. Den ganzen Karton und alle darin befindlichen Verpackungsmaterialien auf Bauteile und/oder zuséatzliche
Anleitungen inspizieren. Vor Beginn des Zusammenbaus die Anleitung durchlesen und anhand des Schliissels
zur ldentifizierung der Befestigungsteile und der Teileliste in diesem Dokument die einzelnen Bauteile bestimmen.
Eine ordnungsgemé&fe und vollstandige Montage, Verwendung und Aufsicht sind fur den richtigen Betrieb und zur
Reduzierung des Unfall- oder Verletzungsrisikos absolut erforderlich. Bei einer unsachgemaRen Installation und
Wartung und bei einem falschen Betrieb dieses Systems besteht ein hohes Risiko schwerer Verletzungen.

» Bei Gebrauch einer Leiter wahrend des Zusammenbaus extrem vorsichtig vorgehen.

« Diese Arbeit sollte von zwei (2) dazu fahigen Erwachsenen ausgefuhrt werden.

* Den Sockel regelméaRig auf Leckstellen untersuchen. Langsam austretende Fillmittel kdnnen ein
unerwartetes Umkippen des Systems verursachen.

* Die einzelnen Stangenteile richtig zusammenftigen (falls anwendbar), Andernfalls kénnen sich die
Stangenteile beim Spielbetrieb und/oder wahrend des Transports des Systems voneinander l6sen.

« Klimatische Bedingungen, Korrosion oder Fehlgebrauch kann zu Systemdefekten fiihren.

* Die Mindestspielh6he betragt 1,98 m (6,5 Ful’) bis zum unteren Rand der Korbwand.

« Diese Vorrichtung ist nur fiir den Freizeitgebrauch zu Hause, NICHT aber fur ein Gibermagig
wettkampfbetontes Spiel vorgesehen.

* Den an der Stange angebrachten Warnaufkleber aufmerksam lesen.

« Die Nutzungsdauer Ihrer Basketballstange hangt von zahlreichen auBeren Umsténden ab.
Klimabedingungen, Platzierung und Aufstellort der Stange, Angriffe durch korrodierende Substanzen
wie Ungeziefer- und Pflanzenvernichtungsmittel oder Salz - all das sind wichtige Faktoren.

» Technische Unterstiitzung kann vom Kundendienst angefordert werden.

« Alle H6henverstellungen sollten von Erwachsenen beaufsichtigt werden.

Die meisten Verletzungen werden durch einen Fehlgebrauch bzw. ein Missachten der Anleitungen
verursacht.
Bei der Verwendung dieses Systems vorsichtig vorgehen.

A\ INSTRUCCIONES DE SEGURIDAD A\

EL INCUMPLIMIENTO DE ESTAS INSTRUCCIONES DE SEGURIDAD PUEDE DAR COMO RESULT. LESIONES GRAVES O DANOS
MATERIALES Y ANULARA LA GARANTIA.

El propietario debe asegurarse de que todos los jugadores conozcan y obedezcan estas reglas para la operacion segura del sistema.

Por su seguridad, no intente montar este sistema sin seguir cuidadosamente las instrucciones.
Revise toda la cajay el interior de todo el material de embalaje para encontrar todas las piezas y/o

material instructivo adicional. Antes de comenzar el montaje, lea las instrucciones e identifique las
piezas usando el identificador de herraje y la lista de piezas contenidos en este documento. Es
esencial el montaje completo, y el uso y la supervision adecuados para la operacion correcta del
sistema y para reducir el riesgo de accidentes o lesiones. Existe una alta probabilidad de sufrir
lesiones graves si este sistema no se instala, mantiene y opera adecuadamente.

Si utiliza una escalera de mano durante el montaje, tenga mucho cuidado.

* Se recomienda que dos (2) adultos capaces realicen esta operacion.

Revise regularmente la base para detectar fugas. Las fugas lentas podrian causar que el sistema se

cayera inesperadamente.

« Asiente correctamente las secciones del poste (si aplica). Si no lo hace, las secciones del poste
podrian separarse durante el juego y/o durante el transporte del sistema.

e El clima, la corrosién y el mal uso podrian ocasionar la falla del sistema.

¢ Laaltura minima de operacion es de 6 pies y 6 pulgadas (1.98 m) hasta la parte inferior del respaldo.

« Este equipo esta disefiado Unicamente para uso recreativo en el hogar y NO para juego competitivo
excesivo.

* Leay entienda la etiqueta de advertencia adherida en el poste.

La vida Gtil de su poste de baloncesto depende de muchas condiciones. El clima, la colocacion del

poste, la ubicacién del poste, la exposicion a sustancias corrosivas tales como pesticidas,

herbicidas o sales son factores importantes.

« Sirequiere asistencia técnica, comuniquese con el Departamento de Servicio al Cliente.

* Se recomienda que el ajuste de la altura se realice bajo la supervision de un adulto.

La mayoria de las lesiones son causadas por el uso inadecuado y/o por el incumplimiento de las
instrucciones.
Tenga cuidado cuando use este sistema.

S5 05/06

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.

ID# M770314




IMPORTANT!
Remove all contents from boxes.
Be sure to check inside pole sections,
hardware and additional parts are packed inside.

IMPORTANT!
Videz entierement les boites.

Veillez a vérifier l'intérieur des sections de poteau.
La quincaillerie et des piéces supplémentaires sont emballées a
l'intérieur.
WICHTIG!
Die Kartons vollstandig auspacken.

Den Hohlraum in den Stangenteilen inspizieren.
Dort sind Befestigungs- und andere Kleinteile verpackt.

iIMPORTANTE!
Saque todo el contenido de las cajas.
Asegurese de revisar el interior de las secciones del poste.
Ahi se han empacado herraje y piezas adicionales.

WARNING: IF YOUR SYSTEM IS EQUIPPED WITH AN ACRYLIC
BACKBOARD, EXAMINE BACKBOARD FOR ANY DAMAGE THAT MAY
HAVE OCCURRED DURING SHIPMENT. CRACKS IN THE BACKBOARD
COULD RESULT IN SUDDEN BREAKAGE. IF BACKBOARD IS DAMAGED
IN ANY WAY PRIOR TO OR AFTER ASSEMBLY, CALL TOLL-FREE
NUMBER:

U.S. 1-800-558-5234; CANADA: 1-800-284-8339; http://www.huffysports.com

AVERTISSEMENT: SI VOTRE SYSTEME EST EQUIPE D'UN PANNEAU EN
ACRYLIQUE, EXAMINEZ-LE BIEN POUR VOUS ASSURER QU'IL N'A PAS
ETE ENDOMMAGE EN COURS DE TRANSPORT. S'IL EST FISSURE, IL
RISQUE DE SE CASSER SUBITEMENT. SI LE PANNEAU EST
ENDOMMAGE D'UNE QUELCONQUE MANIERE AVANT OU APRES
L'ASSEMBLAGE, APPELEZ LE NUMERO SANS FRAIS:

Etats-Unis 1-800-558-5234 ; CANADA : 1-800-284-8339 ;
http://www.huffysports.com

WARNUNG: BEI EINEM MIT EINER ACRYL-RUCKWAND
AUSGESTATTETEN SYSTEM DIE KORBWAND AUF EVENTUELLE
SCHADEN UNTERSUCHEN, DIE WAHREND DES VERSANDS
EINGETRETEN SEIN KONNEN. SPRUNGE IN DER KORBWAND KONNEN
ZU DEREN PLOTZLICHEM BRUCH FUHREN. WENN DIE KORBWAND
VOR ODER NACH DEM ZUSAMMENBAU IN JEGLICHER WEISE
BESCHADIGT WIRD, RUFEN SIE DIE FOLGENDE GEBUHRENFREIE
TELEFONNUMMER AN:

Innerhalb der USA: 1-800-558-5234; innerhalb KANADAS: 1-800-284-8339;
http://www.huffysports.com

ADVERTENCIA: S| SU SISTEMA ESTA EQUIPADO CON UN RESPALDO
DE ACRILICO, EXAMINE EL RESPALDO PARA VERIFICAR QUE NO HAYA
SUFRIDO DANOS DURANTE EL TRANSPORTE. LA PRESENCIA DE
GRIETAS EN EL RESPALDO PODRIA OCASIONAR SU ROMPIMIENTO
REPENTINO. SI EL RESPALDO SE DANA DE ALGUNA MANERA ANTES
O DESPUES DE SU MONTAJE, LLAME AL NUMERO TELEFONICO SIN
COSTO:

EE. UU. 1-800-558-5234; CANADA: 1-800-284-8339;
http://www.huffysports.com

NOTE:
REMARQUE:
HINWEIS:

2
NOTA:

Board style will vary.

Le style de panneau variera.

Korbwandausfiihrung variiert.

Questions or Missing Parts?

DﬂN T !II] hack to store!

Call TOLL-FREE Customer Service
Number listed on the front page!

Des questions ou des
piéces manquantes ?

El estilo del tablero variara.
NE RETOURNEZ PAS au magasm I
Appelez le numéro du service clientéele

(NUMERO GRATUIT) qui figure en premiére page!

Fragen oder fehlende Teile?
Gehen Sie NICHT zum Laden zuriick!
Rufen Sie die GEBUHRENFREIE Telefonnummer
(in den USA und Kanada) auf der Vorderseite an!

¢ Tiene preguntas o le faltan piezas?
iNO regrese a la tienda!
i

Llame al nimero telefénico GRATUITO de Servicio
al Cliente que se indica en la primera pagina!

PRODUCT REGISTRATION:

Please remember to complete your product registration form on-
line at:
www.huffysports.com/customer_support/product_registration.

ENREGISTREMENT DU PRODUIT :

Rappelez-vous de remplir votre formulaire d'inscription du produit
en ligne sur la page
www.huffysports.com/customer_support/product_registration.

PRODUKTREGISTRIERUNG:

Bitte vergessen Sie nicht, das Produktregistrierungsformular
online unter
www.huffysports.com/customer_support/product_registration
auszufullen.

REGISTRO DEL PRODUCTO:

Por favor recuerde completar en linea el formulario de registro de
su producto en:
www.huffysports.com/customer_support/product_registration.

ID#

M770314 05/06 6

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.




NOTICE TO ASSEMBLERS

Adult Assembly Required. Dispose of ALL packaging materials promptly.

ALL basketball systems, including those used for DISPLAYS, MUST be assembled and ballasted with
sand or water according to instructions. Failure to follow instructions could result in SERIOUS INJURY.
It is NOT acceptable to devise a makeshift weight system.

AVIS AUX PERSONNES CHARGEES DU MONTAGE

Assemblage exclusivement réservé a un adulte. Jetez TOUT le matériel d'emballage dans les plus brefs
délais.

TOUS les systémes de basket-ball, y compris ceux utilisés en EXPOSITION, DOIVENT étre assemblés et
lestés de sable ou d’eau, selon les instructions. Suivez ces instructions sous peine d’encourir des
BLESSURES GRAVES. Il est INACCEPTABLE de composer un systéme de lestage de fortune.

HINWEIS FUR DIE PERSONEN, DIE DEN ZUSAMMENBAU DURCHFUHREN

Zusammenbau nur durch Erwachsene ALLE Verpackungsmaterialien sofort wegwerfen. Wie alle fur
Kinder vorgesehene Produkte muss auch dieses regelmaRig auf lose Kleinteile inspiziert werden.

ALLE Basketballsysteme, einschlieRlich der zu AUSSTELLZWECKEN benutzten Systeme, MUSSEN
geman der Montageanleitung zusammengebaut und mit Sand oder Wasser beschwert werden. Ein
Missachten dieser Anleitung kann SCHWERE VERLETZUNGEN zur Folge haben. Zum Beschweren darf
NICHT zu irgendwelchen NotbehelfsmaRnahmen gegriffen werden.

AVISO PARA LAS PERSONAS QUE REALIZAN EL MONTAJE

I montaggio va eseguito da persone adulte. Eliminare prontamente TUTTI i materiali di imballaggio.

TODOS los sistemas de baloncesto, inclusive los usados para EXHIBICION, DEBEN estar montados y
equilibrados con arena o agua, de acuerdo con las instrucciones. Si se ignoran estas instrucciones se
podria ocasionar una LESION GRAVE. NO es aceptable improvisar un sistema de pesas provisional.

7 05/06 ID# M770314

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.




Get to know the basic parts of your basketball system...

FRONT VIEW

EXTENSION ARM

POLE

M
<
STRUTS /
WHEEL

CARRIAGE
ASSEMBLY

ID# M770314 05/06 8

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.



S0/50  06/955dS ‘dIN
SevELLB0E- NI U3

SIIOJSAd4NH

DILITH LY

s 2uns g

S0/50 06199539 IN-llRIseg

SRIOSAJNH

DILITH LY Y

9875218681 VSN Uap Ul

s aunsy

S0/50 06/955%4 119Y
6E8-762-008-L epeuE0
VEZSBS006-L 7S o v

SRIOdSAdENH

DILITHLVY Y

9rsE1 1998 S Ay

Caus 2unsg

0150 062965 #0I
e s
55:002+ S 20

SLIOdSAd4NH

DILITHIV
- YR ELL

aid-vaaiH

887S-E1 L0681 9 U

s aunsy

9965211008 501 810}

DNIaTvdS

a1o114adNS BUN UB BWAJSIS |3 JEIO|OD B BA IS OPEPIND OPELIBIIXS 3SM)

“Jeape| elpod as ewa)sis

13 saJenBa.il sa1o1Iadns 21qOS BWI)SIS |3 JIAOW [e OpepInd ebua)

1epod esed sepebeiquia ug)se sepanu se|

opuend ewajsis |3 ua anbanl 1u ugisiAIadns uls ewajsis |2 alap ON

*aseq e| Ua [eUOIdIpe a.)Se| BPEYE O

aseq e| ud ajuals o aled as aipeu anb ejwIad ou BWA)SIS |9 JIAOW |y

("les asn oN) "ojau@dew|e

K anbuej |o ajuswe)a|dwod a1oeA O ‘BUaIE ‘0DIX0) OU E:m_mm:ou_ ue
ap sauojeb sop epeue I ap

uod ewijd ug "aj2buod as anbuej |ap enbe |2 anb ejwiad oN

ede) e] uoo epaIgna a)sod |ap Jouadns aped el ebusjuew aidwalg

“1eBn| ap alquied owsiuesaw

12 @nb 1eyiAe eled opepind eBus) ‘ewa)sis |8 BASNW Opuend

"opeuep odinba ua anBan( mo::z

sajqed o/A d 1doud uis

1P epiBejoid eale un us o/ ojusjwEUGSEWIE Bp UDIOISOd UB

ewajsis |2 anbo|o) "1eed elpod as ewa)sis |2 anb ek ‘ojuain oyonw

U09 0/A SBI9ASS SEIRRWIID SAUOIDIPUOD JJUBIND BWA)SIS |9 3SN ON

‘oSN eped ap Sajue BWa)SIS [ap PEPI|IGe)Sa e] anbiyliap

*0LIES323U S IS ojaJedal A ‘UIS01I0D ap SOUBIS IU OAIS89XD

a)sebsap ‘ojjans alessay ebua} ou anb ‘opeuqi|inba ajuswependape

9159 anb Jeol1IaA eied BWJSIS |9 9SIASI OSN BPED 3P SAUY

*a)sod |2 ajuswiejelpawiul

aoe|dwaal ‘eale Jainbjend us o1aoe |9p S9AeI) B oJjauad

UQISOI0D B| IS "S3I0LIBIX eied a}jewsa ap w.:::_n uod opejuid

e BA]aNA suay se| 1s A

uQIS01109 9p sajeuas ebua) ou aysod |ap ewalsis _0 anb mm_>w~_

*aysod |ap aseq

€] 9p 010112}9p O/A UQISOLI0D Jesned uelipod 23e ‘einseq e| ‘pads9d

13 "a3sod [ap aseq e| ap sopefs|e soojuebio sajensjew so| ebuajuepy

ebieo as ewa)sis |2 anb Jesonroisd

A seBny sesneo uapand sauoioeiopad se *sosojly sojalqo soijo

1u eAeJB uls A esi| Jauajuew agap s aseq e| ap ofeqap aldysadns e

*pai e| ua Jeoje uepod s sojafqo

sojs3 *(*030 ‘saue||oo ‘salojas ‘sojjiue) eriakol asn ou ‘oban( |a ajueing

“ewalsis [ uaysnle o ueAsnw soulu soj anb ejuiad oN

*sa|qirow sajied se| ap sopefaje sopap

s0| A souew se| eBuajuew BWA}SIS |3 JSAOW O eINjje e| Jejsnle |y

*sauolsa|

aesned A Jaed eupod as ewsajsis |8 anb ek ‘osad un uod aseq

aysod ua o/A aseq e| ua anban( 1u n_u:umw Bqns ‘adl|sap as oN
*anelb uolsa|

eun Juyns apand as ‘pal ] 0 9p.oq |9 ‘Op|edsal |9 UOD 0}OBJUOD
U9 UeJjUS BJED B| O SAJUBIP SO| IS "Pal ] A apioq | ‘opjedsal

|19p epelaje eied e| Jauajuew agap sopebnl |3 ‘(junp) epeaed ody

JoE UBZI|Eal 8S OpuENd djuawierdadsa ‘obanl |8 ajueing
*pai e| A ofode ap iqe se| Gl
‘ewaysis jop ajied eunbuyu op 1u 9p1og 9p ANOTAND IS ON

‘ewd)siIs

19p eanbas u;
salopebnl mo_ sopoj anb ap asieinbase agep ouejaidoud |3

esado e| eied sejbal seysa ueozapago A ueszouod

"uaddjwn 18)ysi9|

uabunBuipag uasalp Jajun uuey wajsAg seq "uayabioA JYsisiop
19y016 Jw ayoe|y J1aute yne sop v wieg «

"uaddijwn uuey waysAg seq
1aqn sjesan sap podsuel) wiag «
“puis }jje3sabur
uuam ‘usjalds Jiwep Japo uasse| }B1YdISNEAqUN JyDIU WAYSAS seq «

‘uaqey MaMyoSaq ISe|eg WAYDI|ZJESNZ JIW USSIIP 18P0 UIZYS 18P0
uayajs 9208 wap jne ep sop I wiag
(‘uapuamian zjeg uiay) * Ewmn_ pun uaiaajjua o

puES JapO S|SILIZINYSIALAD uabiyiBun saula | G°Z 1w Hjuey usp
129 199 Hep sjuel wi Jassep seq -

uayoel4

‘ulas joapabqe addey sauia «_E naziapal ssnuw apuauabue)g a1aqo seq -

"JGRIYISIAA JYDIU SNWSIUBYDIBN
19p YIS SSep ‘usjyoe ynesep swajsAg sop podsuel] wiag «
‘uajalds Bunjsnisny ua)BIPEYOSaq JaUIS W "MZ] UE S[BWIIN «
‘puapulaq [aqe)| YISIPILIACO YIOU SIMYIRS
19pam yais wap ui ‘uabuiiq yojalag uajzInyosabpuim usule uy
19po/pun uazjasiaA uopisodiabeT aulas uy wayshs seq ULy u

YR ELL Y s sozones o3 123ssnNJ dﬂmmm\wlh
R, Sres 200wt N334 vt ven cep sves cLL00m Ve ben A — apes 212006+ sunaegany
S14-V3IaAH DNIaTVdS S14-VHaAH DNIaTVdS BIY-VHAAH DNIaTVdS
*Sopengape ojuaw|udjuERW ‘luinoy epinb
1o A uot 1 ] JoA eled 199N.JSUI 9P [ENUBW |2 B}NSUOD « nz ne snoa-zepiodal ‘uaijeujua,p Jo UOIE|EJSULP SUOIINIISU| S8] INOd
*ajuaw|Ioe) Sew Joeo elpod 3 BWA)SIS |3 "BPeU|D wap 3si Bunyiepm pun uonejjejsu) ayewabsbunupio aig - “Juswajioey sn|d Jas19AUaI 3S Bp anbsu o9p

aun ans swigyshs o] zeoed SNOA IS Juspnid JuswawIgX® ZoAog
“19|naseq ap anbsi |1 19 ‘sasNNBaL

S9oBLINS SO InS aw?d)sAs a| zaoe|dop snoA anbsio| Juapnid zafog
‘Juawaoe|dap

3] Inod S33Y2USJOUS JUOS 3S SANOJ S| anbsio| aw)sAs

9] ans sed zanol au jo uoisiniadns sues aw)sAs 9| sed zassie] aN
*3]20S 9] J9}SALINS IU ‘9[90S UOS INS SISSE NO JN0gap

11ua) as Jop au auuosiad ‘awa)sAs np Juswadeldap s Jueing

(‘19s @p sed zas|yn,N) "za)20}s }° Juawaja|dwod

Z9pIA U3l NO ‘djqes NP no anbixo} uou [aBiue,p saiy| g zaynofe
‘snjojag 9169p  9p SUIOW Jed "900S Np nes,| 1o]ab sed zossie| oN
‘Juawiow Jnoj e 9yonoq neajod o zauajule|y

42, 9s9p 9s ap 1 3|

Jayosadwa anod juspnid zahkos mEEm>m 9] zooe|dap snoA w:_um._o._
‘wiqe [auglew np uns siewel zonol aN

d sa|qed nope 1ad

suaiq ap ulo] 33 JuaA np 96930.1d nay| un suep nojje abeyo0}s ap

uapuEjsWn UISAIP JBJUN SB BP
UBYDIRIMUN J9pO/pUN USBIPUIM 18G 1YIU Eo«m>w seq -
“uaynudiaqn wapal JoA kg sap 1e|1 alg
‘mzq M d
Zjesurg wapal JoA M UoA 19zUy
pun om_ﬂm__:wn:

aso| ‘Jsejjleg :mmz:u: uap jne m::n«::mﬂ Japal 108 Eo«m>w seq o
‘uspJam 1z}as10 H0J0s abue)g a1p ssnuw ‘Jey uassalyeb yoinpur
1YeIS UBp YoINp JSOY 9|19} JaulapuABII U YIS UUBAA "UBIANOE]

nau pun 1e|
JS0)) UOISOLIOY] UOA UBYDIEZUY jnE Ew—m>m=wm:2w seq «
19A M UBUUQY "MSn

Slle}qy ‘SeID ‘Us}EY UIB) [9300SUSBUELS WOA USI[ELISIE SYISIUEBIO
‘uaqey abjo4 inz swa)sAg sap uaddijwn ule uauugy pun
sy 19Y0Q1 "ules e I 1eY9S ualapue
18P0 Saly| UOA 1914 pun Jje|B Ssnwi [900§ Wap 12jun aydg|aqo a1 «
-uaBueIaA ZJaN Wi YOIS UBUUQY MY 19S3IP apuejsuabag ‘uabely

(-msn 1y ‘abury) uaulay uajaldg wiag «
‘uapiam Joe)sab
Yo sap 13 J9po sep pep usapury| «

‘uajjey u1a uajia) uaydi|Bamaq UOA Jabi

pun apugH swajsAg sap Hodsuel] wiaq Japo SYQH 19p uaj|djsulg wiag «
“uuey uayoesiniaA usbunzajiap
pun uaddijwn s|jejuIapue 3 Bp ‘UIBMYISA] NZ [9}00S U3P
UYO ‘UaSSE| UBY3)S UOHISOJ J33ydalne uj s[ewalu wajskg seq "uajiny

pues 19po Jasse Jiw zueb wajsAg sep NequalLWESNZ Wap YoeN «
‘uajalds Jiwep Japo ujaRN uelep

‘usapaly ‘UsyosInIwINIaY abue)g Jap JSPO/PUN [}O0S WP JNE JYDIN
‘uaqey abjo4 Nz usbunz}alia 319MYDS UUEY ZJON WP 19PO PUBIGIOY
wiap ‘pUBMQIOY] JBP JW JYDISID/UBUYEZ UOA P{EIUOY Ja( "udjjey
uigy Namz puN pueIqIOY| ‘PUBMJIOY UOA JYIS39 Jyi J9ja1dS aIp uassnw

Nung-wels 18q ‘sqal 1ds sep
"NIONYH Z}9N 43P0 USGRSZINIS ‘PUBMAIOY ‘YOS
‘swaysAg sap [19] Ualapue waulapuably 19po puBIqIOY We JHOIN «

pun uauuay sap qaueg IS uaule
1Ny ujaBay 9saIp J91a1ds 9j|e SSEP ‘Ud||3)SIBYIIS SSNW JaWMuUabIT Jaq

isod es suep aw? 9] zaoe|d "19SI9AURI 3S 3P anbsii sw)sAs

a12dwa) ap no/}a 110} JuaA ap sinof sa| awdlsAs 9] sed zasin,N

‘uonesi|n anbeys jueae awid)sAs np aY|IQe}S B] ZALIA

‘uoyesiyn

jueAe zasedas 39 (UOISOLI0D 3P SBUBIS 9 DAISSIOXD UNSN ‘B9.113S

|ew a1IasSIA 4s9]) uonesi|n anbeys JueAe awa)sAs of zalLIA

‘neajod 9| Juswa)eIpawwl

zaoe|dwai ‘yuiod «:3 ua Ja10e,| 9nbid e NoJ e| ap IS "IN3LIYIXD

anod jrewg 1ad e| ap 2aAe | 129 ‘saunbid

‘3]|IN0J BWWOD UOIS0.I0D 3p Saubis) mEEm>m np 1e39,] ZOUIA

‘awa)sAs np uoneloLep

©B] N0/} UOISO.IO0D B] J3SNEI 9p JuaNbsH "033 ‘SauNPIO s3] ‘aquay,
‘neajod np 9j20s Np Jedy,| e s9|

-awgysAs o] Jo|noseq aujey op Juenbsy

Jo sayny sop I 1ad sa1 d sjalqo sanne

No J3IARIB Sues ‘asSI| 3139 0P 3|90S 3| SNOS 3NYS d9BNS B

*J3|1} 9] suep aipuaid as juaanad sjalqo

s99 *(*93@ ‘s4a1]]09 ‘saspuow ‘sanbeq) xnoliq soA zauijal ‘naf o) Jueay

-awa)sAs aj 149|621 ap no sade|dep ap sjuejus Xne zasipiaju|

“JUBWAANOW Ud $3931d S3p Medy,| B S)BI0p S| J° sulew s3] zapJeh

‘awgysAs a| zaoe|dap snoA anb no unajney e za|6aJ snoA anbsio

‘sainsso|q

sap Jasnes ap J9 Ja|naseq ap anbsii awd)sAs o] Jed ‘9[00s 3| Ja)sa|

Sues 9|ed1lIaA e & 3Wwd)sAs 3| siewef zassie| aN °9|qes ap no nes,p

al 3 ‘QuIwL) 3| s103 aun

m:mmmv sed zanol au }a sed zenodas

s8] au ‘neajod 3| NoJje 9]20s 9] Ans sed zajuow au 39 zass!|b aN

‘J3]13 3| No NeadJad 3| ‘nesuued

3] Ja}IN3Y JUBUUIIA 9BESIA 3] NO SJUIP SI] IS SAARIB saInssalq

ap anbsiy “J9|y NP }@ NeadJad nNp ‘neauued nNp Hes9,| e abesiA

3| zopieb ‘ysews un sajie) sNoA anbsioj Jainoiued ua ‘nal 8] jueing

‘J914 8] no spoddns sa| 9] stdwos A As np

anjied aijne aun uns No NesdJad 3| INS SYd ZIANIdSNS SNOA AN

*awa)sAs np ains uones||in,p sa|bal sad JUBAINS
39 JUassIeuUOod sinanof s3] snoj anb Jainsse,s jiop aJlejaudoud a7

‘agueuLjUIRW
pue uonejjejsul Jadoid Joj [enueWw UOINIISUL 33S o
‘Ajisea aiow Jano di} Aew waysAg
*aoepns padojs uo wajsAs Buioe|d jI uonnNed awWaIIXa asM «
1910 di} Aew wayshAg
*S30BLINS UBASUN SSOIO. WajsAs Buirow uaym uopneg asn «
‘Buinow Joj pabebua ale sjpaym
uaym wayshs uo Ae|d 1o pasiasadnsun waysAs anes| jou oQg «
‘aseq uo Buise|jeq pappe aAey 1o aseq
Uo JIS 10 puejs 0} suoAue Mojje Jou op ‘wajsAs Buirow sjIyM «
(‘31es asn jou oQ) "a403s pue Aj9)a|dwod yuey
Aydws Jo pues ‘azaalyue 21X03-Uou Jo suojjeb Z ppe Jayjeam
Buizeaiy-qns Burning '9zaa.) 0} jue) Ul Ja}eM MO|[e Jou O e
‘sawi} |[e je ded y}m paianod doy sjod dasy| «
‘Bunyiys
wouy wsiueydssw dasyj 03 uolned asn ‘waysAs Buirow usym o
‘uawdinba pabewep uo Aejd J1aAaN o
“SalIM peaysano Jo/pue Apadoud jeuosiad wouy
93J) PUB PUIM 3y} Wouy pajdajoud eale ue ul Jo/pue uoiyisod
abe.1o)s ay} ul wayshs ade|d “JaA0
Jayjeam a1aAas Jojpue Apuim Buninp waysAs asn jou oQg «
‘AjiliqeIsul 1oy asn yoes a10joq Wa)sAs ¥oaY9
*asn alojaq
Jiedal pue UOIS0.I02 JO SUBIS pue JEam dAISSIIXS ‘alempiey
2s00] ‘}se|jeq Jadoud 1oj asn yses a10jaq Wa)sAs 329YD «
‘A|9jeipawiwig
ajod aoe|dai ‘asaymAue |99)s ay} ybnouayy pajesjauad
sey jsnJ | ‘Juted [aweus J0119)xa Y}m juiedas pue (Buiddiyo
‘Bunid ‘ysnu) uoiso.10d Jo subis 1oj wayshs ajod ¥o9yg .
*UOIJIO01I3)3P JO/PUE UOISOLI0D 3SNED PIN0D
‘sseuq) "aseq ajod wouy Aeme [elajew sjuebio dasy| «
19n0 di} 0) wayshs
asnes p|nod pue abeyea| asneos sainjound 'sjoalqo dieys iayjo
10 [2AeIB JO 9214 pUB YJ0OWS 3q JSNW SE( 3Y) Y}Bauaq 90euNg «
“Jau uj 9|Buejua Aew s)09[qQ ‘(032
‘saoe]yoau ‘sayajem ‘sbul) Aijamal seam jou op ‘Aejd Buung «
‘wajsAs jsnfpe 10 aAow 0} uaIP|IYd Mo|[e Jou oQq «
‘sped Buirow wouy Aeme siabul,
pue spuey daay ‘waysAs Buirow Jo Jybiay Bunisnipe uaypy «
*saunful
Buisnes sano diy Aew waysAs se ‘yybiam yum aseq Buijjy
noyym uonisod 3ybudn ue ui Ewum>m aAea| ‘_m>wz ‘pues Jio
Jajem ypm A | wajshs oYY o
-ajod Jo/pue aseq uo Aejd 1o ayeys ‘qui|d ‘api|s Jou oQ o
‘Jau 1o w ‘pieoqyoeq
U3IM JOBJUOD Ul WD 39BY/U3a3} JI IN220 p|nod Ainful snouag
‘Jou pue w ‘pieoqydeq ay} wouy Aeme asey sakeld doay
oe adA} yunp Buiwiopiad uaym Ajjervadsas ‘Aejd bunng «
*Jau Jo saseliq poddns ‘pieoqgyoeq
Buipnjour waysAs ayj jo ped Aue Jo w8y} uo HNYH LON OQ «

‘s

“waysAs ay) jo uonesado ajes oy
Sa|NJ 9saY) MO||0) pue Mouy siakeld |[e Jey) aINSud JSnW JBUMQO

‘so|eliajew
souep o/A saAesB sauoisa] Jesned uelpod
3S SBIDUSLISAPE SB}S3 UBAISSYO 3S OU IS

ojonpoud
9)$9 JeSN 9p SAJUE UOIOBNUIUOD B UBIUINIUD
as anb sejousjiaApe se| epuanus A ea

aauny

Nz uuey Bunuiep 19saIp UsjyoBSSIN UIF

‘usjyoeaq
pun Uasa| aSIOMUIYUIBA\ USPUSYRISYORU
3Ip SPINPOId SIS3IP YoNeIqan JoA

-s|alig)ew sjebap sap nopje saAelb
$9INSS3|q S9P JLINOJUI,P dulad snos

“Jinpoud 32 J3sI|1IN,p JUBAER SNOSSIP
-19 s3nbipul SJUSWISSILIAAE S3] ZaSI

abewep
Ayuadoud Jojpue Ainful snouias ul ynsais
Aew sBuiulem asay) moj|o} 0} ainjies

“1onpoud siy) Buisn aiojeq mojeq
pais|| sbujuiem puejsiapun pue peay

ID# M770314

05/06

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.



MOVING SYSTEM DEPLACEMENT DU SYSTEME

. While holding pole, rotate
basketball system forward
until wheels engage with
ground.

. Move basketball system to
desired location.

. Carefully rotate basketball
system upright.

. Reattach ground restraint and

check system for stability.

201261 3/99

. Tout en tenant le poteau,

tournez le systéme de basket-
ball vers I'avant jusqu'a ce que
les roues s'enclenchent sur le
sol.

. Amenez le systéme a I'endroit

désire.

. Redressez délicatement le

systéme de basket-ball en
tournant.

. Rattachez la fixation au sol et

vérifiez la stabilité du systéme.

FR201261 3/99

TRANSPORT DES SYSTEMS MOVIMIENTO DEL SISTEMA

Die Stange festhalten; zur
selben Zeit das
Basketballsystem nach vorne
drehen, bis die Rdder den Boden
beriihren.

. Das Basketballsystem zum
gewiinschten Aufstellort fahren.

. Das Basketballsystem vorsichtig
in eine aufrechte Position
drehen.

. Die Bodensperre wieder
anbringen und eine

Stabilitéatsprifung fir das
System durchfiihren.

GE201261 3/99

1. Mientras sujeta el poste, gire

hacia adelante el sistema de
baloncesto hasta que las
ruedas toquen el piso.

. Mueva el sistema de

baloncesto a la ubicacién
deseada.

. Gire cuidadosamente el

sistema de baloncesto hasta
que quede en posicion vertical.

. Vuelva a instalar los

dispositivos de fijacion a piso y
revise la estabilidad del
sistema.

SP201261 3/99

ID# M770314 05/06 10

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.




o
3

O©CoO~NOULD, WNPE |

PARTS LIST - See Hardware Identifier
Item Qty. Part No. Description

Qty. Part No. Description

1
1
2
1
1
2
1
1
1

()
*

AR PRPREPN

10*
4*

O NN

600059 Tank

205424 Wheel Axle

266200 Wheel

FR938328 Bottom Pole Section

FR908439 Top Pole Section

206938 Pushnut, Black

0062701 Wheel Bracket

700012 Plug Cap

201625 Bolt, Hex Head, Yellow Dichromate,
5/16-18 x 3.60" Long

203218 Washer, 5/16 Flat

936410 Tank Strut

203099 Lock Nut, 5/16-18

201261 Label, Moving System

FR201261 Label, Moving System, French

203156 Bolt, Hex Head, 5/16-18 x 1 Long

203100 Nut, Hex Flange 5/16-18

203063 Lock Nut, Nylon Insert, 3/8-16

201190 Cap, Pole Top

2

902006C

Extension Arm, White

203309 Washer, 3/8 Flat
203113 Bolt, Hex Flange, 5/16-18 x 2-1/2 Long

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

PFNRPRPNRRPRPRPRPRPRPREPRENON

203038 Bolt, Carriage, 5/16-18 x 2-3/4 Long
201562 U-bolt, Round, 3/8-16 x 2-3/4 Long
Net
Rim

900033 Bracket, Slam Jam

203796 T-Bolt, 3/8-16 x 5" Long
200318 Bracket, S/J Reinforcement
203472 Spring, Black, Slam Jam
203795 Nut, Special, Slam Jam
203470 Washer, Flat, Slam Jam
203297 Strap, Support

908474 Strut, Backboard Support
201546 U-
200516 Bolt Cover

203679 Bolt, Hex 3/8-16 x 2 Long
203365 Rim Spacer

bolt, Square, 5/16-18 x 3.75” Long

NOTE:

You

—~ | with

may have extra parts
this model.

LISTE DES PIECES - Voir légende

Légende Qté No. de réf. Description Légende Qté No. de réf. Description
1 1 600059  Réservoir 22 2 201562  Boulons hexagonaux, 3/8-16 x
2 1 205424  Axe des roues 2-3/4 Long
3 2 266200 Roue, 23 1 Filet
4 1 FR938328 Section de poteau inférieure 24 1 Cerceau
5 1 FR908439 Section de poteau supérieure 25 1 900033  Support, Slam Jam
6 2 206938  Ecrou, noir 26 1 203796  BoulonaT, 3/8-16 x 12,7 cm (long.)
7 1 20062701 Support des roues 27 1 200318  Support de renforcement, Slam
8 1 700012  Bouchon Jam
9 1 201625  Boulon, jaune, 5/16-18 x 9 cm long. 28 1 203472  Ressort, noir, Slam Jam
10 6* 203218 Rondelle, plate, D.E. 9,5 mm 29 1 203795  Ecrou, spécial, Slam Jam
11 2 936410  Contrefiche de réservoir 30 1 203470  Rondelle, plate, Slam Jam
12 1 203099  Nylon Insert Lock Nut, 5/16-18 31 1 203297  Support a sangle
13 1 201261  Etiquette, Déplacement 32 2 908474  Contrefiches de panneau
1 FR201261 Etiquette, Déplacement, Frangais 33 1 201546  Boulon en U, carré, 5/16-18 x
14 4 203156  Boulon, six pans, 5/16-18 x 2,54 9,53 cm Long
cm (long.) 34 4* 200516  Couvre-boulon
15 10* 203100  Ecrou, bride a six pans, 5/16-18 35 2 203679  Boulon, six pans, 3/8-16 x 5 cm (long.)
16 4* 203063  Contre-écrou en nylon, 3/8-16 36 1 203365 Support, arriére
17 1 201190  Capuchon, haut du poteau
18 1  902006C Bras d'extension
19 4 203309 Rondelle, plate, 9,5mm
20 4 203113  Boulon, bride, six pans, 5/16-18 x
6,35 cm (long.) .
21 2 203038 Boulon a téte, 5/16-18 x x 7 cm Z REMARQUE'
(long.) Des piéces supplémentaires
— sont peut-étre fournies avec
ce modele.
11 05/06 ID# M770314

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.



TEILELISTE - Siehe Teileschlussel

Nr. Anz. Teilenummer Beschreibung

Z

©CoOo~NOOOUODWNPE

r. Anz. Teilenummer

600059
205424
266200
FR938328
FR9O08439
206938
20062701
700012
201625

PRPRPNRPRPRNRPR

D
*

203218
936410
203099
201261
FR201261
203156
10* 203100
203063
201190
902006C
203309
203113

AR PPN

N
*

N NG

Beschreibung

Tank

Radachse

Rad

Unteres Stangenteil

Oberes Stangenteil

Feder, schwarz

Radhalterung

Verschlusskappe

Schraube, gelb, Dichromat, 5/16-18 x
3,60 Zoll Lange

Unterlegscheibe, flach, 3/8 ID
Tankverstrebung
Nylon-Einschraubgegenmutter, 5/16-18
Transportaufkleber
Transportaufkleber, Franzdsisch
Sechskantschraube 5/16-18 x 1 Lénge
Sechskant-Flanschmutter, 5/16-18
Nylon-Einschraubgegenmutter, 3/8-16
Stangenendkappe
Verlangerungsarm

Unterlegscheibe, flach, 3/8
Sechskant-Flanschschraube, 5/16-18
X 2-1/2 Lange

LISTA DE PIEZAS - Vea el identificador de herraje
Articulo Cant. Pieza N.° Descripcion

21 2 203038 Schlo3schraube, 5/16-18 x 2-3/4
Lange

22 2 201562 Bigelschrauben, 3/8-16 x 2-3/4 Long

23 1 Netz

24 1 Korbrand

25 1 900033 Slam-Jam-Halterung

26 1 203796 T-Nutenschraube, 3/8-16 x 5 Zoll Lange

27 1 200318 Halterung, Verstarkung, Slam Jam

28 1 203472 Slam-Jam-Feder, schwarz

29 1 203795 Slam-Jam-Spezialmutter

30 1 203470 Slam-Jam-Unterlegscheibe, flach

31 1 203297 Trageriemen

32 2 908474 Sechskant-Flanschschraube

33 1 201546 Bigelschraube, viereckig, 5/16-18 x
3.75” Long

34 4% 200516 Schraubenabdeckung

35 2 203679 Sechskantschraube 3/8-16 x 2 Lange

36 1 203365 Soporte posterior

p HINWEIS:

=

sein

Diesem Modell kdnnen
zusatzliche Teile beigepackt

Articulo Cant. Pieza N.° Descripcién

2-1/2 D.E.

1 1 600059 Tanque
2 1 205424 Eje de la rueda 21 2 203038 Perno, cabeza de carro, 5/16-18 x
3 2 266200 Rueda 2-3/4 de largo
4 1 FR938328 Seccion inferior del poste 22 2 201562 Pernos en U, 3/8-16 x 2-3/4 Long
5 1 FR908439 Seccion superior del poste 23 1 Red
6 2 206938 Tuerca dentada, negra 24 1 Borde
7 1 20062701 Soporte de la rueda 25 1 900033 Soporte, Slam Jam
8 1 266301 Tapa 26 1 203796 Pernoen T, 3/8-16 x 5" de longitud
9 1 201625 Perno, dicromato amarillo, 5/16-18 27 1 200318 Soporte, refuerzo, Slam Jam

x 3.60" de longitud 28 1 203472 Resorte, negro, Slam Jam
10 6* 203218 Arandela plana, 3/8 D.E. 29 1 203795 Tuerca especial, Slam Jam
11 2 936410 Puntal del tanque 30 1 203470 Arandela, plana, Slam Jam
12 1 203099 Contratuerca de nilén del inserto, 31 1 203297 Cinta de apoyo

5/16-18 32 2 908474 Korbwandverstrebungen
13 1 201261 Etiqueta, Movimiento 33 1 201546 Perno en U, cuadrado, 5/16-18 x

1 201261 Etiqueta, Movimiento, francés 3.75" Long

14 4 203156 Perno, hexagonal, 5/16 x 1 de 34 4* 200516 Cubierta de perno

longitud 35 2 203679 Perno, hexagonal, 3/8-16 x 2 de
15 10* 203100 Tuerca, brida hexagonal, 5/16-18 longitud
16 4* 203063 Contratuerca de nilén del inserto, 3/8-16 36 1 203365 Soporte posterior
17 1 201190 Tapa, parte superior del poste
18 1 902006C Brazo de extension -
19 4 203309 Arandela plana, 3/8 NOTA:
20 4 203113 Perno, brida hexagonal, 5/16-18 x Puede haber piezas

—~ | adicionales en este modelo.
ID# M770314 05/06 12

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.



HARDWARE IDENTIFIER (BOLTS AND SCREWS)
IDENTIFICATION DES PIECES (BOULONS ET VIS)

BEFESTIGUNGSTEILESCHLUSSEL (BOLZEN UND SCHRAUBEN)
IDENTIFICADOR DE HERRAJE (PERNOS Y TORNILLOS)

Item #9 (1)

q LD

Item #21 (2)

E‘n\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\"

-

Item #14 (4)
Item #22 (2)

Q T

#26 (1)

HARDWARE IDENTIFIER (NUTS)
IDENTIFICATION DES PIECES (ECROUS)

BEFESTIGUNGSTEILESCHLUSSEL (MUTTERN)
IDENTIFICADOR DE HERRAJE (TUERCAYS)

O O
\V) NN | ] %

Item #12 (1) Item #16 (4)* Item #15 (10)*

@

Item #29 (1)

13 05/06 ID# M770314

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo



HARDWARE IDENTIFIER (OTHER)
IDENTIFICATION DES PIECES (AUTRES)

BEFESTIGUNGSTEILESCHLUSSEL (SONSTIGE TEILE)
IDENTIFICADOR DEL HERRAJE (OTROS)

Item #10 (6)* Item #19 (4) @

Item #30 (1)

34 (4)

O

Item #2 (1)

N
Item #31 (1) Item #27 (1)

Item #28 (1)

ID# M770314 05/06 14

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.



Pole Set Up Selection
Sélection d'une configuration de poteau

Wahl des Stangenaufbaus
Seleccion de la instalacion del poste

NOTE:

“ REMARQUE:
HINWEIS:

- NOTA:

Use 2-Pole set-up if pool is set-up as
shown.

Utilisez une configuration a deux
sections si la piscine est comme
illustré.

Bei dem abgebildeten
Schwimmbeckensystem den
Stangenaufbau mit 2 Stangen

verwenden.

Use la instalacion de dos postes si la
piscina esta dispuesta como se
muestra.

1l

Piscines au-dessus du sol

Piscinas sobre el nivel del piso

Above Ground Pools

Aufstellbecken

NOTE / REMARQUE:
HINWEIS / NOTA:

Use 1-Pole set-up if pool is set-up as shown.
Utilisez une configuration a une section si la piscine est comme illustré.
Bei dem abgebildeten Schwimmbeckensystem den Stangenaufbau mit 1 Stange verwenden.

Use la instalacién de un poste si la piscina esta dispuesta como se muestra.

— = —

In Ground Pools
Piscines creusées
Im Boden eingelassene Schwimmbecken
Piscinas bajo el nivel del piso

N
N
\
\
\
X
\
\
\
N

N
N\

-.:\\‘%* N
R

N
N
NN\

N
N
\

N

N

N

N
\

N
N

N\
\

N

\

N
N\
N
(\\\

\

%\‘
N

%

%
N

%

X

Above Ground Pools
Piscines au-dessus du sol
Aufstellbecken
Piscinas sobre el nivel del piso

15

05/06

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.

ID# M770314



SECTION A: ASSEMBLE THE POLE(S)
SECTION A: ASSEMBLAGE DU OU DES POTEAUX
BAUABSCHNITT A: MONTAGE DER STANGE/STANGENTEILE
SECCION A: MONTAJE DEL(LOS) POSTE(S)

ONE POLE ASSEMBLY TWO POLE ASSEMBLY
CONFIGURATION A UNE SECTION DE POTEAU CONFIGURATION A DEUX SECTIONS DE POTEAU
MONTAGE BEI VERWENDUNG VON EINER STANGE MONTAGE BElI VERWENDUNG VON ZWEI STANGEN

MONTAJE DE UN POSTE MONTAJE DE DOS POSTES

Correctly identify pole. Correctly identify each pole.

Identifiez correctement la section de poteau. Identifiez correctement chaque section de poteau.
Die bendttigte Stange zurechtlegen. Jede Stange richtig identifizieren.

Identifique correctamente el poste. Identifique correctamente cada seccion del poste.

15]
TOP / SUPERIEURE / OBEN / SUPERIOR

BOTTOM / INFERIEURE / UNTEN / SECCION INFERIOR

—|

;ﬂ o o

BOTTOM / INFERIEURE / UNTEN / SECCION INFERIOR

ID# M770314 05/06 16

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.



TWO POLE ASSEMBLY ONLY
CONFIGURATION A DEUX SECTIONS DE POTEAU UNIQUEMENT

NUR FUR AUFBAU BEI VERWENDUNG VON ZWEI STANGEN
SOLO MONTAJE DE DOS POSTES

sur la section inférieure.

zu bewegt.

gue se encuentra en la seccion inferior del poste.

While maintaining alignment, bounce bottom pole section (4) into top section (5) using a wood scrap as shown until the top
pole no longer moves toward the pole identification sticker on the bottom pole.

Tout en maintenant I'alignement, entrechoquez les sections de poteau inférieure (4) et supérieure (5) en utilisant une chute

de bois, comme illustré, jusqu’a ce que la section supérieure ne bouge plus vers I'étiquette d'identification de poteau située

Unter Wahrung der korrekten Ausrichtung das untere Stangenteil (4) wie gezeigt mit einem Holzstiick in das obere
Stangenteil (5) hineinklopfen, bis sich das obere Stangenteil nicht mehr auf die Stangenmarkierung am unteren Stangenteil

Mientras mantiene la alineacion, golpeé la seccion inferior del poste (4) en la seccion superior del poste (5) usando un trozo
de madera, como se muestra, hasta que la seccion superior del poste ya no se mueva hacia la calcomania de identificacion

IMPORTANT! Align dimple of top
CAUTION! IMPORTANT! pole section (5) into
: WICHTIG! trough of bottom pole
ATTENTION! iIMPORTANTE! section (4) as shown.
VORSICHT! Al o betit q
E ignez le petit creux de
: | Trough pr— ;
iPRECAUCION! Gorge - ----- | la section de poteau
THE IDENTIFICATION STICKER IS Rinne supeérieure (5) sur la
LOCATED 5" FROM THE END OF THE Depresion m gorge de la section de
POLE. WHEN PROPERLY POUNDED e
TOGETHER, THE POLE SECTIONS _ ___Y_ | poteau inférieure (4),
SHOULD HAVE A 3-1/2" MINIMUM comme illustré.
OVERLAP, LEAVING 1-1/2" BETWEEN THE [~
OVERLAPPING POLE AND THE 7 Dimple (o} Die Einbuchtung im
IDENTIFICATION STICKER. / ,
Renfoncement oberen Stangenteil (5)
L'ETIQUETTE D'IDENTIFICATION SE Einbuchtung wie gezeigt mit der
POTEAU. LORGOUELLES SONT Coneaye Rinne im unteren
CORRECTEMENT EMBOITEES LES UNES Stangenteil (4)
DANS LES AUTRES, LES SECTIONS DE ausrichten.
POTEAU DOIVENT SE CHEVAUCHER DE 9 = f “I
CM MINIMUM, EN LAISSANT 3,8 CM D STICKER Ry | [ ; ;
ENTRE LA SECTION QUI CHEVAUCHE ET ]I / =1 @ éf’cm) Alinee Ia concav_|dad de
L'ETIQUETTE D'IDENTIFICATION. ~ ETIQUETTE nLe. la seccién superior del
- D'IDENTIFICATION P poste (5) con la
DER MARKIERUNGSAUFKLEBER IST IN s === | depresion de la seccién
EINER ENTFERNUNG VON CA. 12,7 CM - MARKIERUNGSAUFKLEBER . fp. del poste (4
VOM STANGENENDE ANGEBRACHT. CALCOMANIA DE inferior del poste (4)
WENN DIE STANGENTEILE RICHTIG IDENTIFICACION como se muestra.
ZUSAMMENGESTAUCHT WURDEN,
SOLLTEN SIE EINANDER UM
MINDESTENS 9 CM UBERLAPPEN. DER DIMPLE
UBERLAPPENDEN STANGENTEIL UND RENFONCEMENT
EINBUCHTUN
DEM MARKIERUNGSAUFKLEBER SOLLTE CONléiVII;JADG
ALSO 3,8 CM BETRAGEN.
e >
LA CALCOMANIA DE IDENTIFICACION s
ESTA COLOCADA A 12.7 CM (5") DEL AN HOLE
EXTREMO DEL POSTE. CUANDO ESTAN %\ TROU
ADECUADAMENTE EMBRAGADAS, LAS <~ LocH
SECCIONES DEL POSTE DEBEN TENER v ORIFICIO
UN TRASLAPE MINIMO DE 8.9 CM (3 1/2"),
DEJANDO 3.8 CM (1 1/2") ENTRE EL
POSTE TRASLAPADO Y LA CALCOMANIA
DE IDENTIFICACION.
Wood Scrap (NOT SUPPLIED)
Chute de bois (NON FOURNIE)
Holzstiick (NICHT IM LIEFERUMFANG ENTHALTEN)
Trozo de madera (NO SE SUMINISTRA)
17 05/06 ID# M770314

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.



SECTION B: ASSEMBLE THE POLE(S) & EXTENSION ARM TO BASE:
ONE & TWO POLE ASSEMBLY

SECTION B: ASSEMBLAGE DES SECTIONS DE POTEAU ET DU BRAS D'EXTENSION SUR LE SOCLE :
CONFIGURATION A UNE OU DEUX SECTIONS DE POTEAU.

BAUABSCHNITT B: ANBRINGEN DER STANGE/STANGENTEILE UND DES VERLANGERUNGSARMS AM
SOCKEL:
MONTAGE BEI VERWENDUNG VON EINER STANGE/VON ZWEI STANGEN

SECCION B: MONTE EL(LOS) POSTE(S) Y EL BRAZO DE EXTENSION EN LA BASE:
MONTAJE DE UNO Y DOS POSTES.

This is what your system will look like when you've finished
this section.

Voici a quoi ressemblera votre systéeme lorsque vous en
aurez fini avec cette section.

So sieht das System aus, wenn Sie mit diesem
Bauabschnitt fertig sind.

Asi es como se vera su sistema cuando haya terminado
esta seccion. (2) 1/2” and (2) 9/16" Wrenches
(2) clés 1/2" et (2) clés 9/16"
(2) 1/2 und (2) 9/16-Zoll-Schraubenschlissel
(2) Llaves de 1/2" y (2) de 9/16"

o——=C

AND/OR
B ET/OU

— \
\\)‘%-.-\\\ \ UND/ODER

= (2) Socket Wrenches and Sockets
(2) clés a douille et douilles

ﬂ (2) Steckschlissel und Einsatze

H (2) Llaves de tuercas de boca tubular y casquillos de
OR
Oou
S
0 &

1/2” 9/16”

ID# M770314 05/06 18

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.



Install wheel axle (2) through wheel carriage (7) and secure wheels (3) onto wheel axle (2) with pushnuts (6) as shown.
o Insert pole assembly into tank assembly as shown. Secure pole (4) to tank and wheel carriage as shown. A deep
socket is recommended.
Enfilez I'axe des roues (2) dans le train de roulement (7) et installez les roues (3) sur I'axe (2) avec les écrous (6), comme
illustré. Insérez I'ensemble du poteau dans le réservoir, comme illustré. Fixez le poteau (4) au réservoir et au support de
roues, comme illustré. L'utilisation d’une douille longue est recommandée.

Die Radachse (2) durch das Raderfahrzeug (7) schieben und die Rader (3) wie gezeigt mit Druckmuttern (6) an der Radachse
(2) installieren. Den Stangenaufbau wie gezeigt in die Tankbaugruppe stecken. Das untere Stangenteil (4) wie gezeigt am
Tank und an der Radhalterung befestigen; dazu wird ein tiefer Schraubenschlisseleinsatz empfohlen.

Instale el eje de la rueda (2) a través del carro portamuela (7) e instale las ruedas (3) en el eje de la rueda (2) con tuercas
dentadas (6) como es muestra. Introduzca el conjunto del poste en el conjunto del tanque como se muestra. Asegure el poste
(4) en el tanque y el carro portamuela como se muestra. Se recomienda un receptaculo profundo.

IMPORTANT!
A IMPORTANT!
WICHTIG!
iIMPORTANTE!

The Warning Label should be
facing towards the front.

L'étiquette d'avertissement doit étre
tournée vers l'avant.

Der Warnaufkleber sollte zur
Vorderseite hin zeigen.

La etiqueta de advertencia debe
quedar orientada hacia el frente.

TWO CAPABLE ADULTS REQUIRED FOR THIS PROCEDURE. FAILURE TO IMPORTANT!
FOLLOW THIS WARNING COULD RESULT IN SERIOUS INJURY AND/OR :
PROPERTY DAMAGE. IMPORTANT!
DEUX ADULTES CAPABLES REQUIS POUR CETTE PROCEDURE. SUIVEZ CET WICHTIG!
AVERTISSEMENT SOUS PEINE D'ENCOURIR DES BLESSURES GRAVES ET/OU . I
DES DEGATS MATERIELS. iIMPORTANTE!
DIESER VERFAHRENSSCHRITT MUSS VON ZWEI DAZU IN DER LAGE DO NOT OVER TIGHTEN.
BEFINDLICHEN PERSONEN AUSGEFUHRT WERDEN. EIN MISSACHTEN DIESER
WARNUNG KANN ZU SCHWEREN VERLETZUNGEN UND/ODER SACHSCHADEN NE SERREZ PAS TROP.
FUHREN.

NICHT ZU FEST ANZIEHEN.
SE REQUIEREN DOS ADULTOS CAPACES PARA REALIZAR ESTE
PROCEDIMIENTO. S| NO SE OBSERVA ESTA ADVERTENCIA SE PODRIA NO APRIETE EXCESIVAMENTE.
OCASIONAR UNA LESION GRAVE Y/O DARNOS A LA PROPIEDAD.

19 05/06 ID# M770314

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.



e Secure flat end of tank struts (11) to pole using bolt (9), washers (10), and nut (12), as shown.

Fixez I'extrémité plate des contrefiches du réservoir (11)
au poteau a 'aide du boulon (9), des rondelles (10) et de & 5
I'écrou (12), comme illustré. >

Das flache Ende der Tankverstrebungen (11) mit Schraube (9),
Unterlegscheiben (10) und Mutter (12) wie gezeigt an der ]
Stange befestigen.

Fije el extremo plano de los puntales del tanque (11) en el b ]
poste usando un perno (9), arandelas (10) y una tuerca (12), ﬂ Ve
como se muestra.

TIGHTEN BOLT (9) IN LOCK NUT (12) UNTIL FLUSH (EVEN) WITH LOCK NUT'S
OUTER EDGE.

SERREZ LE BOULON (9) DANS LE CONTRE-ECROU (12) JUSQU'A CE QU'IL SE
TROUVE AU MEME NIVEAU QUE LE BORD EXTERIEUR DU CONTRE-ECROU.

DIE SCHRAUBE (9) IN DER GEGENMUTTER (12) SO WEIT ANZIEHEN, BIS SIE
BUNDIG MIT DER AUSSENKANTE DER GEGENMUTTER ABSCHLIESST.

APRIETE EL PERNO (9) EN LA CONTRATUERCA (12) HASTA QUE QUEDE AL
RAS (AL NIVEL) DEL BORDE EXTERNO DE LA CONTRATUERCA.

Rotate the non-secured angled ends of the struts (11) and secure tank struts (11) to the base using
bolt (14), washers (10), and nut (15).

Tournez les extrémités non fixées des contrefiches et fixez les contrefiches (11) sur le socle a l'aide du
boulon (14), des rondelles (10) et de I'écrou (15).

Die ungesicherten Winkelenden der Verstrebungen (11) drehen und die Tankverstrebungen (11) mit Schraube (14),
Unterlegscheiben (10) und Mutter (15) am Sockel
befestigen. °

Gire los extremos angulares no asegurados de los
puntales (11) y asegure los puntales del tanque (11) en
la base usando un perno (14), arandelas (10) y tuerca
(15).

ID# M770314 05/06

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.




Attach extension arm (18) to pole using U-bolt (22), washers (19), nuts (16), as shown. Install
pole cap (17) as shown.

Attachez le bras d'extension (18) au poteau a I'aide du boulon en U (22), des rondelles (19) et
des écrous (16), comme illustré. Installez le capuchon de poteau (17), comme illustré.

Den Verlangerungsarm (18) mit der Bugelschraube (22), den Unterlegscheiben (19) und Muttern
(16) wie gezeigt an der Stange befestigen. Die Stangenkappe (17) wie gezeigt aufsetzen.

Instale el brazo de extension (18) en el poste usando un perno en U (22), arandelas (19) y
tuercas (16), como se muestra. Instale la tapa del poste (17) como se muestra.

/1\

DO NOT LEAVE ASSEMBLY UNATTENDED
WHEN EMPTY; IT MAY TIP OVER.

TWO CAPABLE ADULTS REQUIRED FOR THIS
PROCEDURE. FAILURE TO FOLLOW THIS
WARNING COULD RESULT IN SERIOUS
INJURY AND/OR PROPERTY DAMAGE.

NE LAISSEZ PAS L'ENSEMBLE SANS
SURVEILLANCE LORSQU'IL EST VIDE, CAR
IL RISQUE DE BASCULER.

DEUX ADULTES CAPABLES REQUIS POUR
CETTE PROCEDURE. SUIVEZ CET
AVERTISSEMENT SOUS PEINE D’ENCOURIR
DES BLESSURES GRAVES ET/OU DES
DEGATS MATERIELS.

O
v

DIE VORRICHTUNG IM LEEREN ZUSTAND
NICHT UNBEAUFSICHTIGT LASSEN, DA SIE
UMKIPPEN KONNTE.

DIESER VERFAHRENSSCHRITT MUSS VON
ZWEI DAZU IN DER LAGE BEFINDLICHEN
PERSONEN AUSGEFUHRT WERDEN. EIN
MISSACHTEN DIESER WARNUNG KANN ZU
SCHWEREN VERLETZUNGEN UND/ODER
SACHSCHADEN FUHREN.

NO DEJE EL CONJUNTO DESATENDIDO
CUANDO ESTE VACIO, YA QUE SE PUEDE
LADEAR.

SE REQUIEREN DOS ADULTOS CAPACES
PARA REALIZAR ESTE PROCEDIMIENTO. SI
NO SE OBSERVA ESTA ADVERTENCIA SE

PODRIA OCASIONAR UNA LESION GRAVE
Y/O DANOS A LA PROPIEDAD.

21 05/06 ID# M770314

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.




SECTION C: ATTACH THE BOARD AND RIM - ONE & TWO POLE ASSEMBLY

SECTION C : FIXATION DU PANNEAU ET DU CERCEAU - CONFIGURATION A UNE OU DEUX SECTIONS DE
POTEAU

BAUABSCHNITT C: ANBRINGEN VON KORBWAND UND KORBRAND - MONTAGE BElI VERWENDUNG VON
EINER STANGE/VON ZWEI STANGEN

SECCION C: INSTALE EL TABLERO Y EL BORDE - MONTAJE DE UNO Y DOS POSTES

This is what your system will look like
when you've finished this section.

(2) 1/2” Wrenches

Voici a quoi ressemblera votre systéeme (2) clés 1/2"
lorsque vous en aurez fini avec cette (2) 1/2 Zoll-Schraubenschlissel
section. (2) Llaves de 1/2"
So sieht das System aus, wenn Sie mit @ @
diesem Bauabschnitt fertig sind.

AND/OR
Asi es como se vera su sistema cuando ET/OU
haya terminado esta seccion. UND/ODER

Y/O

(2) Socket Wrenches and Sockets
(2) clés a douille et douilles
(2) Steckschlussel und Einséatze
(2) Llaves de tuercas de boca tubular y casquillos de

NOTE:
TWO CAPABLE ADULTS REQUIRED FOR THIS PROCEDURE. e REMARQUE:
FAILURE TO FOLLOW THIS WARNING COULD RESULT IN HINWEIS:
SERIOUS INJURY AND/OR PROPERTY DAMAGE. = .
DEUX ADULTES CAPABLES REQUIS POUR CETTE NOTA:
PROCEDURE. SUIVEZ CET AVERTISSEMENT SOUS PEINE .
D'’ENCOURIR DES BLESSURES GRAVES ET/OU DES DEGATS Board style will vary.
MATERIELS.
DIESER VERFAHRENSSCHRITT MUSS VON ZWEI DAZU IN DER Le style de panneau variera.
LAGE BEFINDLICHEN PERSONEN AUSGEFUHRT WERDEN. EIN
MISSACHTEN DIESER WARNUNG KANN ZU SCHWEREN . .
VERLETZUNGEN UND/ODER SACHSCHADEN FUHREN. Korbwandausfuhrung variiert.
SE REQUIEREN DOS ADULTOS CAPACES PARA REALIZAR - .
ESTE PROCEDIMIENTO. SI NO SE OBSERVA ESTA El estilo del tablero variara.

ADVERTENCIA SE PODRIA OCASIONAR UNA LESION GRAVE
Y/O DANOS A LA PROPIEDAD.

ID# M770314 05/06 22

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.



G Insert T-bolt (26) into rim bracket (25) as shown. Attach backboard and rim bracket (25) to the extension
arm (18) using bolts (20 and 21) and nuts (15) as shown. Attach struts (32) to extension arm and then to
board as shown. Keep u-bolt (33) and support clamp (31) loose until proper board alignment is achieved.
Then, tighten completely.

Insérez le boulon a T (26) dans le support de cerceau (25), comme illustré. Attachez le panneau et le
support de cerceau (25) au bras d'extension (18) a I'aide des boulons (20 et 21) et des écrous (15),
comme illustré. Attachez les contrefiches (32) au bras d'extension puis au panneau, comme illustré.
Maintenez le boulon en U (33) et le collier de serrage du support (31) desserrés jusqu'a ce que le
panneau soit correctement aligné. Ensuite, serrez a fond.

Die T-Nutenschraube (26) wie gezeigt in die Korbrandhalterung (25) einsetzen. Die Korbwand und
Korbrandhalterung (25) wie gezeigt mit den Schrauben (20 und 21) und Muttern (15) am
Verlangerungsarm (18) befestigen. Die Streben (32) wie gezeigt am Verlangerungsarm und anschlieRend
an der Korbwand anbringen. Die Blgelschraube (31) und Stitzklammer (33) erst dann festziehen, wenn
die Korbwand ordnungsgemar ausgerichtet ist. Anschlie3end fest anziehen.

Introduzca el perno en T (26) en el soporte del borde (25) como se muestra. Instale el respaldo y el
soporte del borde (25) en el brazo de extensién (18) usando pernos (20 y 21) y tuercas (15) como se
muestra. Instale los puntales (32) en el brazo de extension y luego el en tablero como se muestra.
Mantenga el perno en U (33) y la pinza de apoyo (31) sin apretar hasta que logre la alineacion del
tablero. Entonces apriételos completamente.

23 05/06 ID# M770314

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.




Install Slam Jam Rim to Backboard

Fit rim (24) securely into bracket (25) as shown. Allow T-bolt (26) to slip through
center hole in rim (24).

Install reinforcement bracket (27) onto T-bolt (26) as shown.
Install spring (28) onto T-bolt (26) as shown.

Install special nut (29) and washer (30) onto T-bolt (26).
Tighten nut (29) until flush with end of T-bolt (26).

>

moow

A. Calez bien le cerceau (24) dans le support (25), comme illustré. Laissez glisser le boulon a T
(26) a travers le trou central du cerceau (24).

. Installez le support de renforcement (27) sur le boulon a T (26), comme illustré.

. Installez le ressort (28) sur le boulon a T (26), comme illustré.

. Installez I'écrou spécial (29) et la rondelle (30) sur le boulon a T (26).

Serrez I'écrou (29) jusqu'a ce gu'il se trouve au méme niveau que I'extrémité du boulon a T
(26).

mo QO ©

Den Slam Jam-Korbrand an der Korbwand befestigen.

>

Den Korbrand (24) wie gezeigt in die Halterung (25) einsetzen. Die T-Nutenschraube (26)
gleitet durch das mittlere Loch im Korbrand (24).

Die Verstarkungshalterung (27) wie gezeigt tiber die T-Nutenschraube (26) schieben.

Die Feder (28) wie gezeigt auf der T-Nutenschraube (26) anbringen.

Die Spezialmutter (29) und Unterlegscheibe (30) auf der T-Nutenschraube (26) anbringen.
Die Mutter (29) anziehen, bis sie biindig mit dem Ende der T-Nutenschraube (26) abschliel3t.

moow

A. Ajuste el borde (24) seguramente en el soporte (25) como se muestra. Permita que el
perno en T (26) se deslice a través del orificio central del borde (24).

. Instale el soporte de refuerzo (27) en el perno T (26) como se muestra.

. Instale el resorte (28) en el perno T (26) como se muestra.

Instale la tuerca especial (29) y la arandela (30) en el perno T (26).

Apriete la tuerca (29) hasta que quede al ras del extremo del perno T (26).

moow

ID# M770314 05/06 24

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.



24

28

26

25

‘*\\1\‘::3: \\
\\“Ji\\‘

26

30

26

29

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.

25

05/06

ID# M770314




Instructions for filling with water:
Roll completed assembly to desired position. Fill tank with water
(approx. 31 gallons / 117 Liters) Tighten cap (8) securely into place.

Instruction de remplissage avec de |'eau :

Faites rouler I'ensemble jusqu’a la position désirée. Remplissez le
réservoir d'eau (117 litres environ). Serrez le bouchon (8) a fond en
position.

Anleitung zum Befillen mit Wasser:

Den fertigen Aufbau an die gewilinschte Position rollen. Den Tank mit
Wasser (ca. 117 I) fullen. Den Schraubverschluss (8) fest
verschlief3en.

Instrucciones para llenar la base con agua:

Ruede el conjunto terminado hasta la posicién deseada. Llene el
tanque con agua (aprox. 31 galones / 117 litros). Apriete firmemente
la tapa (8).

& CAUTION! / ATTENTION!
VORSICHT! / jPRECAUCION!

Check water level BEFORE each use!

AJOUTEZ 7,6 LITRES (2 GALLONS) D'ANTIGEL NON TOXIQUE EN PREVISION DE
TEMPERATURES EN DESSOUS DE 0. Vérifiez le niveau d'eau AVANT chaque utilisation!

DEN TANK MIT 7,6 L (2 GAL) EINES UNGIFTIGEN GEFRIERSCHUTZMITTELS FULLEN, UM IN
KLIMAZONEN MIT FROSTTEMPERATUREN EIN GEFRIEREN ZU VERHINDERN. Den
Wasserstand VOR jedem Gebrauch tberpriifen!

ANADA 7.6 LITROS (DOS GALONES) DE ANTICONGELANTE NO TOXICO S| EL CLIMA
ALCANZA TEMPERATURAS DE CONGELAMIENTO. jRevise el nivel del agua ANTES de cada

ADD TWO GALLONS (7.6 LITERS) OF NON-TOXIC ANTIFREEZE IN SUB-FREEZING CLIMATES.

DO NOT LEAVE ASSEMBLY UNATTENDED
WHEN EMPTY; IT MAY TIP OVER.

TWO CAPABLE ADULTS REQUIRED FOR THIS
PROCEDURE. FAILURE TO FOLLOW THIS
WARNING COULD RESULT IN SERIOUS
INJURY AND/OR PROPERTY DAMAGE.

NE LAISSEZ PAS L'ENSEMBLE SANS
SURVEILLANCE LORSQU'IL EST VIDE, CAR
IL RISQUE DE BASCULER.

I
uso: DEUX ADULTES CAPABLES REQUIS POUR
CETTE PROCEDURE. SUIVEZ CET
AVERTISSEMENT SOUS PEINE D’ENCOURIR
DES BLESSURES GRAVES ET/OU DES
DEGATS MATERIELS.
NOTE DIE VORRICHTUNG IM LEEREN ZUSTAND
& NICHT UNBEAUFSICHTIGT LASSEN, DA SIE
REMARQUE UMKIPPEN KONNTE.
> HINWEIS DIESER VERFAHRENSSCHRITT MUSS VON
NOTA ZWEI DAZU IN DER LAGE BEFINDLICHEN
PERSONEN AUSGEFUHRT WERDEN. EIN
) MISSACHTEN DIESER WARNUNG KANN ZU
IF USING SAND: 2 GALLONS OF SCHWEREN VERLETZUNGEN UND/ODER
ANT'FREEZE IS NOT REQUIRED SACHSCHADEN FUHREN.
AVEC DU SABLE: LES HUIT LITRES NO DEJE EL CONJUNTO DESATENDIDO
. CUANDO ESTE VACIO, YA QUE SE PUEDE
D'ANTIGEL SONT INUTILES. LADEAR.
SE REQUIEREN DOS ADULTOS CAPACES
BEI VERWENDUNG VON SAND: KEINE PARA REALIZAR ESTE PROCEDIMIENTO. Sl
A NO SE OBSERVA ESTA ADVERTENCIA SE
ZUSATZLICHEN 7,61 (2 gal) PODRIA OCASIONAR UNA LESION GRAVE
GEFRIERSCHUTZMITTEL EINFULLEN. v/O DAROS A LA PROPIEDAD.
SI SE USA ARENA: NO SE REQUIERE
EL USO DE 2 GALONES DE
ANTICONGELANTE.
ID# M770314 05/06 26

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.




@

Cap (8) MUST be tightened COMPLETELY and SECURELY to prevent leakage. CHECK WATER LEVEL BEFORE EACH USE!

Le bouchon (8) DOIT étre serré A FOND pour éviter les fuites. VERIFIEZ LE NIVEAU D'EAU AVANT AVANT CHAQUE UTILISATION !

Der Schraubverschluss (8) MUSS VOLLSTANDIG und FEST aufgeschraubt werden, um Lecks zu verhindern.
DEN WASSERSTAND VOR JEDEM GEBRAUCH UBERPRUFEN!

La tapa (8) DEBE estar COMPLETA y SEGURAMENTE apretada para evitar fugas.
REVISE EL NIVEL DEL AGUA ANTES DE CADA USO.

Install net (23) as shown. @ @ -
e Installez le filet (23) - \ 0

comme illustré.

Das Netz (23) wie

gezeigt anbringen. 23 ~—"

Instale la red (23) como

sSe muestra.

a

,,

27 05/06 ID# M770314

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.



Apply the height adjustment and moving label (13) to the front of the pole as shown.
Collez I'étiquette d'échelle de hauteur et de déplacement (13) sur I'avant du poteau, comme illustré.
Hohenverstell- und Transportaufkleber (13) wie gezeigt an der Vorderseite der Stange anbringen.

Aplique la etigueta de ajuste de la altura y de movimiento (13) en la parte frontal del poste, como se muestra.

DO NOT ALLOW CHILDREN TO ADJUST
HEIGHT.

INTERDISEZ A UN ENFANT DE REGLER
LA HAUTEUR.

KINDERN DARF DAS VERSTELLEN DER
HOHE NICHT GESTATTET WERDEN.

NO PERMITA QUE LOS NINOS
AJUSTEN LA ALTURA.

ID# M770314 05/06 28

Download from Www.Somanuals.com. All Manuals Search And Download.




Free Manuals Download Website
http://myh66.com
http://usermanuals.us

http://www.somanuals.com

http://www.4manuals.cc

http://www.manual-lib.com

http://www.404manual.com

http://www.luxmanual.com

http://aubethermostatmanual.com

Golf course search by state

http://golfingnear.com

Email search by domain

http://emailbydomain.com

Auto manuals search

http://auto.somanuals.com

TV manuals search

http://tv.somanuals.com



http://myh66.com/
http://usermanuals.us/
http://www.somanuals.com/
http://www.4manuals.cc/
http://www.manual-lib.com/
http://www.404manual.com/
http://www.luxmanual.com/
http://aubethermostatmanual.com/
http://www.golfingnear.com/
http://emailbydomain.com/
http://auto.somanuals.com/
http://tv.somanuals.com/

